
1 

 

                

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 
 

1. Tổ chức đấu giá tài sản 

CHI NHÁNH CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH GIA LAI KON TUM TẠI 

TỈNH GIA LAI. 

Địa chỉ: 34A Cù Chính Lan, phường Diên Hồng, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai. 

2. Người có tài sản đấu giá 

NGÂN HÀNG TMCP NGOẠI THƯƠNG VIỆT NAM – CHI NHÁNH 

QUẢNG NGÃI 

Địa chỉ: 345 Hùng Vương, Tp. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. 

3. Tên tài sản, nơi có tài sản đấu giá: Quyền sử dụng đất thuộc thửa đất số 37A, 

tờ bản đồ số 15 theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản 

khác gắn liền với đất số BM 698736 do UBND huyện Đức Cơ cấp ngày 06/02/2013 

mang tên ông Đoàn Thế Bắc và bà Lê Thị Duyên đã chuyển nhượng cho ông Nguyễn 

Minh Tăng và bà Nguyễn Thị Hương ngày 25/9/2015. Diện tích theo giấy chứng nhận: 

352m2. Mục đích sử dụng: 210m2 đất ở + 142m2 đất trồng cây lâu năm. Thời hạn sử 

dụng: lâu dài + tháng 11/2050. Địa chỉ thửa đất: Thôn Dơk Lăk, xã Ia Dơk, huyện Đức 

Cơ, tỉnh Gia Lai. 

Lưu ý:  

- Người mua trúng tài sản đấu giá được quyền sử dụng tài sản gắn liền trên đất. 

- Người mua được tài sản đấu giá chịu trách nhiệm thực hiện thủ tục chuyển 

quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản và nộp các khoản phí, lệ phí liên quan theo quy định 

của pháp luật. Phí công chứng, phí đo đạc địa chính (nếu có) và các loại phí khác liên 

quan đến việc chuyển quyền sử dụng, quyền sở hữu tài sản do người mua được tài sản 

chịu. 

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản:  

- Thời gian xem tài sản: Kể từ ngày niêm yết việc đấu giá đến trước 17 giờ 00 phút 

ngày 14/3/2022. 

- Địa điểm xem tài sản: Tại nơi tài sản tọa lạc hoặc theo thông báo của bên có tài 

sản. 

5. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Kể từ ngày niêm yết việc 

đấu giá tài sản cho đến 17 giờ 00 phút ngày 14/3/2022 tại 34A Cù Chính Lan, thành phố 

Pleiku, tỉnh Gia Lai. 

6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 973.765.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm 

bảy mươi ba triệu, bảy trăm sáu mươi lăm nghìn đồng). 

7. Tiền đặt trước, tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 

- Tiền đặt trước: 140.000.000 đồng. 

- Tiền mua hồ sơ: 500.000 đồng/bộ. 

8. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá – Thời 

gian phương thức nộp tiền đặt trước: 

- Thời gian, phương thức nộp tiền đặt trước: Nộp vào ngày 14,15,16/3/2022. 

    Khách hàng nộp khoản tiền đặt trước vào tài khoản sau:  

    +Tên tài khoản: Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai Kon Tum tại tỉnh 

Gia Lai. 

    + Số tài khoản: 62010007789789 - Tại ngân hàng BIDV Chi nhánh Gia Lai. 

 

CN C.TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH 

GIA LAI KON TUM TẠI TỈNH 

GIA LAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: 12-2022/TBĐG-GL Pleiku, ngày 21 tháng 02  năm 2022 



2 

 

    Người tham gia đấu giá phải trực tiếp nộp tiền đặt trước vào tài khoản của tổ 

chức đấu giá. Trường hợp người tham gia đấu giá ủy quyền cho người khác nộp thay phải 

tự chịu trách nhiệm về nội dung, thời hạn nộp tiền. 

    Khoản tiền đặt trước phải vào tài khoản của tổ chức đấu giá và được hệ thống 

ngân hàng báo có trong tài khoản đúng giờ, ngày theo thông báo và theo quy chế này. 

Sau khi nộp tiền đặt trước tại Ngân hàng theo quy định, khách hàng nộp lại chứng từ nộp 

tiền (nếu có) cho tổ chức đấu giá. 

 - Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá: Kể từ ngày niêm yết việc đấu 

giá đến trước 17 giờ 00 phút ngày 14/3/2022. 

- Địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: 34A Cù Chính Lan, phường Diên Hồng, 

thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai. 

- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá, cụ thể hồ sơ tham gia đấu giá, 

cách thức ghi đơn đăng ký tham gia đấu giá, cách thức ghi phiếu, nộp phiếu trả giá: Xem 

Quy chế đấu giá tài sản và đăng ký tại Chi nhánh Công ty đấu giá hợp danh Gia Lai 

KonTum tại tỉnh Gia Lai. 

- Bước giá: Tối thiểu tài sản là 10.000.000 đồng.  

 (Người tham gia đấu giá có quyền trả giá bằng giá khởi điểm hoặc giá khởi điểm 

cộng thêm bước giá tối thiểu tài sản là 10.000.000 đồng và không giới hạn mức trả giá 

tối đa). 

9. Thời gian, Địa điểm tổ chức cuộc (buổi) công bố giá:  

- Thời gian tổ chức cuộc (buổi) công bố giá: 08 giờ 30 phút ngày 17/3/2022. 

- Địa điểm tổ chức cuộc (buổi) công bố giá: Tại 34A Cù Chính Lan, phường Diên 

Hồng, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai. 

10. Hình thức, phương thức đấu giá: Đấu giá bằng bỏ phiếu gián tiếp, theo 

phương thức trả giá lên. 

Khách hàng có nhu cầu đăng ký tại địa chỉ: 34A Cù Chính Lan, phường Diên 

Hồng, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai. 

ĐT: (0269) 3746777;  Di động: 0915 250 274  
Nơi nhận: 

- Báo Thanh niên để đăng thông báo  
ngày 23/02/2022 và ngày 26/02/2022.  

- Trang TTĐT để đăng thông báo  

ngày 23/02/2022 và ngày 26/02/2022.  
- Niêm yết tại Công ty. 

- Niêm yết tại nơi tổ chức cuộc (buổi) công bố giá. 

- Niêm yết tại UBND xã Ia Dơk. 

- Lưu: VT, HS. 

  

 

 

 


	THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

